
' 

PRE F EITURA O E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

PORTARIA: 003/2021- SMDS. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº200/2021 - Data: de 17 
de setembro de 2021. 

SECRI 
MUNI• 
DEFE~ 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Defesa Social 

Guarda Municipal 
Av. Venezuela, 247 - Nações 

83820-554 - Fazenda Rio Grande 
(41) 3608-7661 

çiuardamunicipal(âlfazendarioçirande.pr.çiov.br 

Fazenda Rio Grande, 16 de Setembro de 2021. 

Súmula: Indicação de servidor Fiscal de Gestão. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas por meio do Decreto sob o nº 
5.487/2021: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Defesa Social da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, listada abaixo, para responder como Fiscal de Gestão, em atendimento ao Decreto 
Municipal nº. 5823/2021: 

Servidora: Luciane Milani 
Matrícula: 351100 
CPF: 044.173.819-25 

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor. 

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando automaticamente demais 
portarias referentes ao tocante. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL 
Avenida Venezuela, 247 - Eucaliptos- 83820-554 -Fazenda Rio Grande, PR- CNPJ 95.422.986/0001-02 - Fone (41) 3608-7661 - defesasocial@fazendariogrande.pr.gov.br 

Pá 
gina 1 11 


